DETERMINACION DE CUADROS DE MERITO PARA LA CONTRATACION DOCENTE 2023-2024 - UGEL MANU

D.S. 020-2023-MINEDU
CUADRO PRELIMINAR - INICIAL

REGION DRE / UGEL GRUPO DE INSCRIPCION ORDENDE | DOCUMENTO DE APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES st 52 BONIF. BONIF. LIC. PUNTAJE FINAL N° DE EXP. CCONDICION OBSERVACION
MERITO IDENTIDAD *) *) DISCAPACIDAD FF.AA.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 1 47297656 QUISPE [YUCRA NERY YUDITH 30 123 0.000 0.000 153.000 N°0490-H (OSERVADA ﬁ::guz)o Numeral 20.1 (DS N° 020-20231
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 2 44117074 SALAZAR LUQUE KARIN YANET 38 96 0.000 0.000 134.000 N2 0560-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 3 23983074 ONTON PALIZA MERY 30 81 0.000 0.000 111.000 N° 0283 S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 4 41700181 ZARATE ALVAREZ WILFREDO 32 75 0.000 0.000 107.000 N° 0439-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 5 10541710 RIVERA HUANCA SABINA 18 87 0.000 0.000 105.000 N° 0246 SI CUMPLE 6.5 PUNTOS EV. EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 6 43676776 MAMANI QUISPE VERONICA ISABEL 18 87 0.000 0.000 105.000 N° 0251 S| CUMPLE 0 PUNTOS EV. EXP
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 7 42145948 PEREZ FLORES YENY 18 84 0.000 0.000 102.000 N° 0486-H SI CUMPLE 15.4 PUNTOS-EV. DE EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 8 47177315 CALCINA VALENCIA IDA MARIBEL 30 72 0.000 0.000 102.000 N°0537-H SI CUMPLE 4 PUNTOS EV. EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 9 46302685 CHECCORI HUAYLLANI ROSMEL ZOSIMO 22 78 0.000 0.000 100.000 N°0508-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 10 01559835 PAREDES LARICO ELSA 18 81 0.000 0.000 99.000 N° 0493-H SI CUMPLE 29 PUNTOS-EV. DE EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 1 02040451 OLAZABAL MAMANI VILMA YOVANA 20 78 0.000 0.000 98.000 N° 0282 SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 12 44405292 MACHACA MAMANI CARMEN 30 60 0.000 0.000 90.000 N° 0289 SI CUMPLE 22 PUNTOS EV. EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 13 43087999 MAQUERA TUSO SONIA 18 72 0.000 0.000 90.000 N° 0245 OBSERVADO Ariculo 20 Numeral 20.1 (DS N° 020-2023+
|MINEDY)
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 14 47758840 QUISPE CRUZ YENY 16 72 0.000 0.000 88.000 N°0505-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 15 02433394 GOMEZ CALLA NALDI GRETHEL 22 63 0.000 0.000 85.000 N° 0440-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 16 01340183 VELASQUEZ VELASQUEZ NELY 24 60 0.000 0.000 84.000 N° 0232 SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 17 41174978 TARAPA CHAGUA RAMIRO 32 51 0.000 0.000 83.000 N°0474-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 18 41357845 CAREAPAZA MAMANI LUZ MARINA 20 60 0.000 0.000 80.000 Ne 0430-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 19 02550138 ANCCO MACHACA REGINA 34 45 0.000 0.000 79.000 N2 0560-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 20 02438812 CUEVA CANAZA ANA MARIA 32 45 0.000 0.000 77.000 N° 0230 S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 21 41754662 CALLO LIVISI GISELA MADELINE 22 54 0.000 0.000 76.000 N2 0519-H SI CUMPLE 18.8 PUNTOS-EV DE EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 22 74504774 FLORES LAQUI MARIMAR 16 60 0.000 0.000 76.000 N° 0242 SI CUMPLE 11.4 PUNTOS EV. EXP
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 23 75445869 LOPEZ BENITO MAYTEE 28 48 0.000 0.000 76.000 N°0510-H S| CUMPLE 00 PUNTOS-EV DE EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 24 74163953 HUAMAN QUISPE uz 24 45 0.000 0.000 69.000 N° 0506-H SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 25 74163951 HUAMAN QUISPE DINA 22 42 0.000 0.000 64.000 N° 0507-H OBSERVADO D.S. N°020 Art. 20 Nuneral 20.1
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Inicial 26 01557802 CALCINA CHOQUE FORTUNATA VILMA 14 48 0.000 0.000 62.000 N°0485-H SI CUMPLE




